

Обоснование начальной (максимальной) цены договора

Поставка вакуумных выключателей для ПС-35/10 кВ "Муром"

Начальная (максимальная) цена договора	2 904 000,00 рублей без учета НДС НДС (20%) – 580 800,00 рублей 3 484 800,00 рублей с учетом НДС
Используемый метод определения начальной (максимальной) цены договора с обоснованием	Метод сопоставимых рыночных цен (анализа рынка) Установление начальной (максимальной) цены договора на основании информации о рыночных ценах идентичной продукции, планируемой к закупке
Организационно-распорядительный документ Заказчика, требования которого применялись при формировании начальной (максимальной) цены договора (при наличии)	Методические указания «Расчет начальной (максимальной) цены лота/закупки товаров для нужд ПАО «Россети Центр» и ПАО «Россети Центр и Приволжье» МУ ЦА БП 29/01-03/2023, утвержденные приказом ПАО «Россети Центр» от 10.05.2023 года № 174-ЦА
Расчет начальной (максимальной) цены договора	В соответствии с Приложением №1

Начальник отдела логистики УЛиМТО

В.М. Рязанцев

Расчет начальной максимальной цены закупки вакуумного выключателя 35 кВ (лот 306С) от 13.06.2023г.

№	Номер материала SAP	Краткий текст материала	ЕП	Итого			Справочник цен			КП №1 от 06.06.2023г.			КП №2 от 06.06.2023г.			КП №3 от 05.06.2023г.		
				Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС
1		ВВН-СЭЩ-35/1000 согласно опросного листа	шт	2	1 452 000,00	2 904 000,00	2		0,00	2	1 452 000,00	2 904 000,00	2	1 524 600,00	3 049 200,00	2	1 616 075,83	3 232 151,67
ИТОГО без НДС						2 904 000,00			0,00			2 904 000,00			3 049 200,00			3 232 151,67
НДС - 20%						580 800,00			0,00			580 800,00			609 840,00			646 430,33
ИТОГО с НДС						3 484 800,00			0,00			3 484 800,00			3 659 040,00			3 878 582,00